亳州交通投资控股集团有限公司
驾考中心会议桌椅采购项目
报价文件

报价单位名称：（盖  章)
年    月    日

报价函

致：亳州交通投资控股集团有限公司
贵单位就驾考中心会议桌椅采购项目进行询价，现就其相关情况报价如下：

	序号
	名称
	规格
	数量
	颜色
	单位
	单价（元）
	总价（元）

	1
	会议条桌
	1800*400*760
	16
	红木色
	条

	2
	会议椅子
	常规西皮
	25
	红木色
	把

	合计：

报价单位：（盖章）

联系人：

联系电话：

报价日期：

营业执照(复印件加盖公章）

二、承诺书（格式自拟，加盖公章）